

广西来宾市下六甲灌区工程施工标（罗柳 I 标段；罗柳、运江东 II
标段；柳江西、石祥河标段）罗柳、运江东 II 标段
澄清通知（一）

各潜在投标人：

经研究，对广西来宾市下六甲灌区工程施工标（罗柳 I 标段；罗柳、运江东 II 标段；柳江西、石祥河标段）罗柳、运江东 II 标段招标文件，作如下修改：

一、修改内容

序号	修改项	修改前内容	修改后内容
1	《第二章投标人须知》投标人须知前附表 7.4.1 “履约担保”	☒ 提交履约担保 履约担保的形式： ☒ 履约保证金； ☐ 履约保函。 本项目的履约担保额为中标合同金额的 3%，保证金应从投标人银行基本账户转出，履约保函应由投标人基本账户所在银行开具。履约担保在合同工程完工证书颁发后 28 天内无息退还给承包人。	☒ 提交履约担保 履约担保的形式： ☒ 履约保证金； ☒ 履约保函。 本项目的履约担保额为中标合同金额的 3%，保证金应从投标人银行基本账户转出，履约保函应由投标人基本账户所在银行开具。履约担保在合同工程完工证书颁发后 28 天内无息退还给承包人。
2	招标公告和招标文件中涉及到的投标文件的提交截止时间（投标截止时间）	2025 年 04 月 30 日 09 时 30 分	2025 年 05 月 07 日 11 时 00 分

其他不变。

二、公告的媒介：本次公告同时在中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广西政府采购网、广西壮族自治区水利厅网、全国公共资源交易平台（广西壮族自治区）、广西壮族自治区公共资源交易中心网上发布。

三、联系方式：

招标人：桂中治旱乐滩水库引水灌区建设管理局

地址：来宾市新侨路 566 号

邮编：546100

联系人：李秀

电话：0772-4253331

传真：0772-4288919

E-mail: yzlennfgs@vip.163.com

网址：/

招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

地址：南宁市良庆区云英路 15 号城建集团地块 3 号楼云之龙咨询集团大厦 6 楼

邮编：530201

联系人：黄丽杰、韦顺

电话：0771-2618199

传真：0771-2626828

E-mail: gxyunlong@vip.163.com

网址：/

交易服务部门：广西壮族自治区公共资源交易中心（南宁市青秀区星湖路 22 号）

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185552

招标人：桂中治旱乐滩水库引水灌区建设管理局

招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

招标人或招标代理机构法定代表人（或其授权的项目负责人）：

黄丽杰

(签字) 黄丽杰

2025年4月15日